

Mgr. Václav Kočí

Od: Mgr. Václav Kočí <vaclav.koci@khszlin.cz>
Odesláno: 14. ledna 2021 14:06
Komu: [REDACTED]
Kopie: 'JUDr. Martin Hába'
Předmět: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
Přílohy: Usnesení o odložení věci [REDACTED]

Dobrý den,

dne 4. 1. 2021 byla Krajskou hygienickou stanicí Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně (dále jen „KHS ZK“) zaevidována Vaše žádost ze dne 2. 1. 2020 (zasláno e-mailem), ve které žádáte o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“).

Konkrétně žádáte o poskytnutí níže uvedených informací:

1. *rozhodnutí, kterým bylo rozhodnuto o odložení přestupkové věci tzv. „zabijačky v Osvětimanech“ (v níž figuroval jako osoba podezřelá ze spáchání přestupku i pan [REDACTED])*
2. *toto rozhodnutí alespoň v anonymizované formě*
3. *informaci, kde KHS ZK jako povinný subjekt zveřejňuje informaci podle § 5 odst. 3 infozákona*

K Vaší žádosti sdělujeme, že **plně vyhovujeme Vaší žádosti a ve smyslu § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., Vám poskytujeme požadované informace**, a to sdělením informací v elektronické podobě dle § 4a odst. 2 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb. zasláním na Vaši e-mailovou adresu: [REDACTED] jak jste sám požádal.

Přílohou zasíláme požadované **Usnesení ze dne 6.11.2020, vydané KHS ZK pod č.j.: KHSZL 31361/2020** (ad bod 1. žádosti), a to v anonymizované podobě (ad bod 2. žádosti).

Současně Vám sdělují, že KHS ZK jako povinný subjekt zveřejňuje informace podle § 5 odst. 3 zák. č. 106/1999 Sb. zde (viz odkaz):

<http://www.khszlin.cz/25324-povinne-informace>

S pozdravem,

Mgr. Václav Kočí
ředitel správního odboru

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín

ID datové schránky: xwsai7r
tel.: 577 006 713
mob.: 602 156 945
www.khszlin.cz